Руководителю
____________________________________
(наименование структурного подразделения)
____________________________________
От
____________________________________
                                                                                                                                (название организации/ФИО предпринимателя)

«___» _______________ 20___  г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас по кредитному договору № ______ от _______ рассмотреть возможность предоставления:
Вариант 1
Отсрочки платежа по погашению _________________(вид обязательства) на срок ____________ в сумме _____________________.

Вариант 2
Переноса сроков погашения по графику в соответствии со следующим
	Действующие условия договора
	Запрашиваемые условия договора

	Дата
	Сумма
	Дата
	Сумма

Вариант 3.
Пролонгации срока действия кредитного договора на срок до ____________ в сумме _____________

Вариант 4.
Иной вариант _______________________________________________________.

Обоснование запрашиваемого изменения условий по кредитному договору приведены в Опросном листе от __.__.___ г.

[bookmark: _GoBack]
Должность           _________________________    /расшифровка ФИО/

М.П.